QENDRA E LABORATOREVE TESTUESE

RAPORTI I TESTIMIT - FO-7.3

IKSHPK ver. 1.0 Fage 1/1
RAPORTI I TESTIMIT
Numri unik i raportit LUJ- 1.2/658
T€ dhénat e klientit Ujé Rugove SHPK
IData e marrjes s€ mostrés 20.02.2025/10:30
Data ¢ hartimit t& raportit 20.02.2025/14:30

Metoda e marrjes s€ mostrés

ISO 5667-5:2006

Vendi i marrjes s& mostrés

Obilig, Uj€ natyral “Rugove” 1.5L, LB/040/25, ds:19.02.26

Nr.| Parametrat qédo té Rezultatet e Njésia matése Vlerat Standardi/

testohen testimit refernte Dokumenti

referent
1 Era Pa Organoleptike pa ndryshim /
abnormal
2 Ngjyra Pa m-1 pandryshim | ISO 7887:2002
abnormal

3 Turbullira 0.0 NTU [.ONTU IS0 7027-1:2016
4 Ph 7.97 mg/l >6.5dhe <9.5 | ISO 10523:2008
5 Klori i lirg Cl; (rezidual) 0.00 mg/l 0.2-05 1S0O 7393-2-1:2000
6 Kloruret CI" 1.9 mg/1 < 250.0 ISO 8466-1:2021
7 Pérgueshméria 243 pS/em 2500 ISO 10523:2008
8 Hekur Fe 2 0.005 mg/l 0.2 ISO 8466-1:2021
9 Mangani Mn % 0.009 mg/1 0.05 ISO 8466-1:2021
10 | Amoniaku NHs* 0.013 mg/l 0.50 ISO 8466-1:2021
11 | Nitritet NOz~ 0.026 mg/l 0.5 ISO 8466-1:2021
12 | Nitratet NOs3~ 3.36 mg/1 50 ISO 8466-1:2021
13 | HarxhimiiO» 0.4 mg/l 5.0 ISO 8467:2000
14 | Fortésia e ujit Dh° 3.47 mg/l 0.1-50 ISO 8466-1:2021
15 | Sulfatet SOy 10.0 mg/l 250 ISO 8466-1:2021

+-Rezultatet vlejné pér mostrén e testua
-Raporti nuk lejohet te fotokopjohet
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QENDRA E LABORATOREVE TESTUESE

TESTIM

RAPORTI I TESTIMIT - FO-7.3 L 108
IKSHPK ver. 1.0 Fage 1/1
RAPORTI I TESTIMIT
Numri unik i raportit LUJ 1,2 - 658
T¢ dhénat e klientit SHPK “Ujé Rugove” Drelaj / Pejé
Data e marrjes s€ mostrés 20.02.2025
Data e hartimit t& raportit 24.02.2025
Metoda e marrjes sé mostrés
Lloji/Vendi i marrjes s& Ujé natyral Rugove 1,5L LB.040/25  19.02.2026
mostrés
Klori: / mg/l
Nr. Parametrat e testuar Lloji i ujit Kufijt e Standardi Rezultatet
ml lejuar metoda | |
1 Nr i pergjithshem i 0
baktereve koliforme 100 Uji i ofruar ne 0
ml shishe dhe ISO 9308-1:2003
kontejner (uje i
ambalazhuar) : . X
2 | Bakteret koliforme me 0
prejardhje fekale 100 Uji i ofruar ne 0 ISO 9308-1:2003
(Escherichia coli) ml shishe dhe
kontejner (uje i
ambalazhuar |
3 | Numri i pergjithshem 1
baktereve mezofile né¢ | Iml | Ujiiofruar ne
37°C shishe dhe 20 ISO 6222:1999 0
kontejner (uje i
ambalazhuar)
4 Streptococcus faecalis 100
(Enterococcus spp) ml Uji i ofruar ne 0 ISO 7899-2:2000 0
shishe dhe
~ kontejner (uje i
""':T‘a\g‘lbalazhuar

-Rezultatet vlejné pér mostrén e testuar
-Raporti nuk lejohet te fotokopjohet/

Udhéheqési i laboratorit: W il




